[bookmark: _GoBack]Приказ № 56 от 18.08.2023
по финансовому управлению администрации муниципального образования город Новомосковск
 № 56                                                                                 «18» августа 2023 г.
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Новомосковск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Добавить в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Новомосковск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, установленный приложением 1 Постановления администрации муниципального образования от 26.12.2022 № 4081 «Об утверждении перечней главный администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Новомосковск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Перечень) код бюджетной классификации:
	856
	1 16 10031 04 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета городского округа

2. В течение двух рабочих дней после издания настоящего Приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Тульской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника финансового управления                                                            С.В. Басова